
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA No i3  /98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, ad referendum do Conselho de Administração, 
tendo em vista a implementação do Sistema de Gestão de Desempenho do Pessoal Técnico-
Administrativo. 

RESOLVE: 

Revogar a Resolução do Conselho de Administração n° 002/89, que estabelece 
normas de Avaliação do Desempenho Funcional do Pessoal Técnico-Administrativo da Fundação 
Universidade de Brasília (FUB). 

Brasília, c 9 de setembro de 1998. 

~ ./L 

LA URO MORHY 
Reitor 


